DECRETO LEGISLATIVO  Nº 016/2013

     D a t a   : 26 de abril de 2013.

                                Ementa : Exonera a servidora Clorinda Vanda Helena Eloy,  do cargo  de provimento em comissão de Assessora de Imprensa da Câmara Municipal.

A Presidente da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 1.653/2009, de 28-08-2009,

R  E  S  O  L  V  E,

Art. 1º - Exonerar a servidora CLORINDA VANDA HELENA ELOY, portadora do RG nº 652.076-6-PR e inscrita no CPF/MF sob o nº 026.630.239-49, do exercício do cargo de provimento em comissão de Assessora de Imprensa da Câmara Municipal, a partir de 02 de maio de  2013.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE  E   CUMPRA-SE.

                                    Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 26 de abril de 2013.

           TEREZA CAMILO DOS SANTOS

         Presidente